
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 760

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 12:47:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2022

N° do Processo: 86

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/09/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:09/09/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de medicamentos psicotrópicos para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de
Itaituba/PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 086/2022.
Objeto: Aquisição de medicamentos psicotrópicos para atender a demanda do Fundo Municipal de
Saúde de Itaituba/PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 12/09/2022, as 10:00 hora
local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/760/paquisicao-de-medicamentos-psicotropicos-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaitubapap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca01d5fdf84ffc5115395c2710b33ccf.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
20/12/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/12/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

20/12/2022 00:00:00 ATA FINAL PARTE II Baixar

20/12/2022 00:00:00 ATA FINAL PARTE I Baixar

20/12/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

30/08/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

30/08/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

30/08/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

30/08/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

30/08/2022 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇOS Baixar

30/08/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

30/08/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220380/2022 ASM COM... 07/12/2022 07/12/2023 R$ 858.950,00 Visualizar

20220379/2022 DESAFIO... 07/12/2022 07/12/2023 R$ 506.026,00 Visualizar

20220377/2022 D. C. S... 07/12/2022 07/12/2023 R$ 544.087,00 Visualizar

20220378/2022 PARAMED... 07/12/2022 07/12/2023 R$ 429.379,60 Visualizar

20220376/2022 R. C. Z... 07/12/2022 07/12/2023 R$ 163.890,00 Visualizar

20220375/2022 F. CARD... 07/12/2022 07/12/2023 R$ 220.293,80 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64e25fee39b4aea289e8f079b29cf581.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d2e843c5d7e0521c1f74eee78112d17.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/966fc0b5cff68f9c49b8450d09ad9bd1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aea2fb6b17be8ee5d11d2248389146ee.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6681111b755a24a025d67247ee75c9a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/747b11c1bc465e39cc2e3df57d5f151f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7b4e4ebe93348d992a78cd66e5b977a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eef107a47144bba7937dfeb7a12a9bc2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c993c1614e07bd7726c1cbdbab802db.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d61292f36a146e2ed8849e17ecb3617.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3461f027ad317a72390a2620142a2638.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8771a27daa813a2e3bca07e85592ad95.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/856
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/855
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/853
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/854
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/852
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/851

